1

西部航空有限责任公司业务通告
市场营销部业〔2022〕342号

关于西部航空调整乌鲁木齐国际机场国内航班值机手续截载时

间和登机闸口关闭时间的业务通告

签发时间 2022 年 9月 20日 签发人 赵彦

通告类型
■阅知    ■落实

■传达    □反馈
联系人 项娟

发布范围

主送 市场营销部

抄送 财务部、安监部

通告内容

接乌鲁木齐国际机场通知，为进一步优化旅客服务

各保障环节工作流程，提升运行保障和旅客出行效率，

将调整国内航班值机手续截载时间和登机闸口关闭时

间，具体如下：

一、实施时间

2022年 9月 25日零时起。

二、调整内容和时间

（一）国内航班值机手续办理截载时间由航班计划

起飞时间（或动态调整时间）前 50分钟调整为 40分钟。

 2

（二）国内航班登机闸口关闭时间由航班计划起飞

时间（或动态调整时间）前 20分钟调整为 15分钟。

请各销售单位在销售西部航空乌鲁木齐国内航班

时，务必告知旅客乌鲁木齐国内航班截载时间及登机闸

口关闭时间，并提示旅客合理安排办理乘机手续的时间。

已销售的客票请各销售单位做好通知、解释工作。

特此通知

注意事项